
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                                     Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;
          Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tại Tờ trình số 96/TTr-
BTV ngày 30/5/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 343/TTr-
SNV ngày 07/6/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 05 gia đình (có Danh
sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong Phong trào thi đua “Phụ nữ
tích cực học tập, lao động sáng tạo, xây dựng gia đình hạnh phúc”; 02 cuộc
vận động: “Rèn luyện phẩm chất đạo đức: tự tin, tự trọng, trung hậu, đảm
đang” và “xây dựng gia đình 5 không, 3 sạch” từ năm 2016 đến năm 2018.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số  3722/QĐ-UBND ngày
29/10/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực
hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính,
Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh và các gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH      
- Như Điều 3;  
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                                              
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).  

                                                                                          

                                                                                              Hồ Quốc Dũng       
         

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG



(Kèm theo Tờ trình  số          /QĐ-UBND  ngày        tháng  6  năm 2019
 của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Gia đình bà Nguyễn Thị Sáu, Khu vực 3, Phường Ghềnh Ráng, thành phố
Quy Nhơn;

2. Gia đình bà Mai Ngọc Nhã Trang, 276 Trần Phú, Phường Bình Định, thị
xã An Nhơn;

3.  Gia đình bà Đinh Thị Thanh Thanh, Khu An Phú, thị  trấn Ngô Mây,
huyện Phù Cát;

4. Gia đình bà Lê Thị Thành, thôn Thành Sơn, xã Hoài Châu, huyện Hoài
Nhơn;

5. Gia đình bà Hồ Thị Phụng, thôn Hưng Nhơn, thị trấn An Lão, huyện An
Lão./.


